ARCORA  INTERNATIONAL
Marsstraße 9 • 85609 Aschheim - Germany
Tel.: 089/ 14 33 29 3-0 • Fax: 089/ 14 33 29 3-29 www.arcora.dewww.arcora.deARCORA  INTERNATIONAL® Marsstraße 9 • 85609 Aschheim bei München - Germany
Tel.: +49 (0)89 -14 33 29 30 • Fax: +49 (0)89 - 14 33 29 329 info@arcora.de
MELAMIN RUNDPAD
KOMPRIMIERT GEPRESST MIT GRÜNEM PAD
PAD
ANWENDUNG
Vor Gebrauch die Melamin Padscheibe stets anfeuchten. Niedrigste-Drehzahl
einstellen. Keine lackierten Flächen reinigen.
ANWENDUNGSBEREICH
Zum Entfernen von Schmutz und Altbelag auf Gummiböden, Feinsteinfliesen,
Sicherheitsfliesen und Linoleumböden. Beste Ergebnisse beim Einsatz auf
Colorex PVC Böden im Reinraumbereich!
EIGENSCHAFTEN
Die schaftkantigen Poren des Melamin Spezialschaumes brechen bei
Reibebewegung bzw. Rotation selbst feinsten Schmutz aus den Poren der
Fliesen. Melaminschaum ist ca. 300x feiner als Mikrofaser.
Mit einem MELAMIN RUNDPAD kann je nach Grad der Verschmutzung und
Oberflächenbeschaffenheit eine Fläche von 500 - 750 qm bearbeitet werden.
In Kombination mit einer Einscheibenmaschine.
Artikel Nr. Größe VPE
MD356GW 14" = 356 mm 5 Stück
MD280GW 11" = 280 mm 5 Stück
MD305GW 12" = 305 mm 5 Stück
MD381GW 15" = 381 mm 5 Stück
MD503GW 20" = 503 mm 5 Stück
DETAILS
MD254GW 10" = 256 mm 5 Stück
MD330GW 13" = 330 mm 5 Stück
MD406GW 16" = 406 mm 5 Stück
MD432GW 17" = 432 mm 5 Stück
MD457GW 18" = 457 mm 5 Stück
MD483GW 19" = 483 mm 5 Stück
MELAMIN RUNDPAD